穗招考办〔2015〕94号
广州市招生考试委员会办公室关于公布
我市2015年普通高考英语听说
考试成绩的通知

各区招考办：
2015年广东省普通高考英语听说考试评卷工作已结束，现将我市2015年普通高考英语听说考试成绩公布的有关事项通知如下：
一、成绩计算方式
考生英语听说考试成绩按考生卷面成绩（满分60分）×0.25，四舍五入取整数后计得。普通高考结束后，考生英语听说考试成绩与英语笔试成绩合成英语科成绩。

二、成绩公布方式
（一）广州市考生可于4月29日下午15:00起登录高考报名系统（网址：http://gaokao.gzzk.cn/）查询本人考试成绩。

（二）我办向在广州市普通高考报名系统准确填写手机号码的考生发送免费成绩短信。

三、成绩复查方式

考生对本人英语听说成绩如有疑问，可于5月6日上午12:00前凭准考证向报名点提出成绩复查的书面申请，并填写《广州市2015年普通高考英语听说考试成绩复查申请表》。在学校报考的考生可由学校统一组织办理申请复查手续，逾期不予受理。

请各报名点于5月7日上午12:00前通过广州市高考报名系统上报查分考生名单。

附件：广州市2015年普通高考英语听说考试成绩复查申请表

广州市招生考试委员会办公室
                      2015年4月28日
附件
 广州市2015年普通高考英语听说考试

成绩复查申请表

          区             中学
	考生号
	姓名
	成绩
	备注

注：“考生号”、“姓名”、“成绩”栏由区招生办公室填写。
区招生办公室（盖章）
                                   2015年  月   日
公开方式：主动公开
- 2 -
- 3 -